
 

 

UCHWAŁA NR XXI/123/12 

RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje:  

W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2012 Nr XV/85/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. 

z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/118/12 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 15 maja 2012 r. – 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2012 rok otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Zuziak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3401



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI/123/12 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3401



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Zuziak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3401



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/123/12 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3401



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Zuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3401


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




